Simulador de Préstamos Multired Compra de Deudas - Tarjetas de Crédito

Resultados
Producto Fecha de Desembolso
Préstamos Multired Compra de Deudas - Tarjetas de Crédito 07/06/2025
Préstamo Solicitado Tasa mensual de seguro de
S/3,000.51 0.12%
Numero de Meses Monto Efectivamente Desembolsado
48 S/ 3,000.51
Seguro de Cuota Protegida Tasa Costo Efectivo Anual (TCEA)
0.000 % 11.48 %
Monto de Seguro de Cuota Protegida Tasa de Interés Efectiva Anual Fija (%)
S/0.00 9.9%
Cronograma de Pagos
Nro Fecha  Amortizacion S/  Interés S/ SD(*) S/ Cuota S/ Saldo S/
0 07/06/2025 0.00 0.00 3,000.51
1 19/07/2025 39.68 33.23 5.04 77.95 2,960.83
2 19/08/2025 50.11 24.17 3.67 77.95 2,910.72
3 19/09/2025 50.58 23.76 3.61 77.95 2,860.14
4  19/10/2025 51.93 22.59 3.43 77.95 2,808.21
5 19/11/2025 51.55 22.92 3.48 77.95 2,756.66
6 19/12/2025 52.87 21.77 3.31 77.95 2,703.79
7  19/01/2026 52.53 22.07 3.35 77.95 2,651.26
8 19/02/2026 53.02 21.64 3.29 77.95 2,598.24
9 19/03/2026 55.89 19.15 291 77.95 2,542.35
10 19/04/2026 54.05 20.75 3.15 77.95 2,488.30
11 19/05/2026 55.31 19.65 2.99 77.95 2,432.99
12 19/06/2026 55.07 19.86 3.02 77.95 2,377.92
13 19/07/2026 56.32 18.78 2.85 77.95 2,321.60
14 19/08/2026 56.12 18.95 2.88 77.95 2,265.48
15 19/09/2026 56.65 18.49 2.81 77.95 2,208.83
16 19/10/2026 57.86 17.44 2.65 77.95 2,150.97
17 19/11/2026 57.72 17.56 2.67 77.95 2,093.25

(*) SD: Seguro de Desgravamen.
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